



Ejendomsselskabet Norden A/S

Amaliegade 26, st. th. th
1256 København K
CVR-nr. 28694385

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.03.2023

Peter Morten Andreassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden A/S
Amaliegade 26, st. th. th
1256 København K

CVR-nr.: 28694385
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Christian Kruse-Madsen, formand
Niels Cederholm
Peter Morten Andreassen

Direktion

Peter Morten Andreassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har som hovedformål at eje samtlige rettigheder til navnet og varemærket "Ejendomsselskabet Norden" - inklusiv alle afledte forbindelser heraf samt goodwill og knowhow knyttet hertil - at eje og/eller drive ejendomsselskaber og/eller ejendomsadministrationsselskaber samt direkte eller indirekte at drive en anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Årets resultat blev et overskud på 131 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 1.823 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		355.249	22.939
Personaleomkostninger	1	(28.272)	0
Af- og nedskrivninger		(104.553)	(275)
Driftsresultat		222.424	22.664
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(16.980)	(33.089)
Andre finansielle indtægter	2	0	2.910
Andre finansielle omkostninger	3	(2.453)	(12.647)
Resultat før skat		202.991	(20.162)
Skat af årets resultat	4	(72.005)	(95.480)
Årets resultat		130.986	(115.642)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		130.986	(115.642)
Resultatdisponering		130.986	(115.642)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.984.162	3.087.064
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.328	7.979
Materielle aktiver	5	2.990.490	3.095.043
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	851.731
Finansielle aktiver	6	0	851.731
Anlægsaktiver		2.990.490	3.946.774
Andre tilgodehavender		23.430	36.417
Tilgodehavende skat		0	161.605
Periodeafgrænsningsposter		3.491	0
Tilgodehavender		26.921	198.022
Likvide beholdninger		1.722.058	683.615
Omsætningsaktiver		1.748.979	881.637
Aktiver		4.739.469	4.828.411

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	7	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	351.731
Overført overskud eller underskud		(177.283)	(660.000)
Egenkapital		1.822.717	1.691.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.500	62.500
Gæld til associerede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Skyldig skat		72.017	0
Anden gæld		775.235	1.074.180
Kortfristede gældsforpligtelser		2.916.752	3.136.680
Gældsforpligtelser		2.916.752	3.136.680
Passiver		4.739.469	4.828.411

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	351.731	(660.000)	1.691.731
Årets resultat	0	(351.731)	482.717	130.986
Egenkapital ultimo	2.000.000	0	(177.283)	1.822.717

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	28.272	0
	28.272	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.910
	0	2.910

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	475
Renteomkostninger i øvrigt	2.453	12.172
	2.453	12.647

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	72.017	3.395
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	92.085
	72.005	95.480

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.087.064	8.254
Kostpris ultimo	3.087.064	8.254
Af- og nedskrivninger primo	0	(275)
Årets afskrivninger	(102.902)	(1.651)
Af- og nedskrivninger ultimo	(102.902)	(1.926)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.984.162	6.328

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Afgange	(500.000)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	351.731
Årets nedskrivninger	(16.980)
Tilbageførsel ved afgang	(334.751)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	2.000	1.000	2.000.000
	2.000		2.000.000
